CornacoBaHo

AdupekTop.

MKQOY Tatapckas COLLU

/Be3pyknx.0.W/

MEHHIO

22 anpenda 2022 r.

OCHOBHOEe

HanmeHoBaHMe 6nt04a

3aBTpak
KALA XXNAKAS MONOYHASA

Kpyna MileHnyHas, MOosIoko, caxap, Macsio C/vMB, BoAa NUTbLEBAs!, COMb
oavpoBaHHas

BYNOYKA JOMALIHAA

MyKa, caxap, Mac/o C/mB, Lo, COMb HOAMPOBaHHAS, APOXOKW, BOAA NUTbEBAs

KO®EMHBIA HAMUTOK C MOJIOKOM
MYLWEHHbIM

*HbIA HANUTOK, MOJIOKO CryLL, BOAA NUTbEBAs

XNEB

xne6

ntoro

Oben
CE/NbAb C IYKOM

cenbfb CN. COA, NyK, Macno pact

CYIMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbIMM

roBsiAVHA, BOAA NUTLEBAS, flyK, MOPKOBb, COMb fo4MpoBaHHas, kapTotess,
rOPOX NyLLEHHbIA, Macnopact

XXAPKOE MO-JOMALLUHEMY

Kypbl , KapTodhesib, SiyK, Macso pacT, ToMaTHas nacta, cofb fogupoBaHHas

HAMWTOK U3 M1o40B WUNMOBHUKA

LUMNOBHKK, Caxap, BoAa nuTbesas

XNEB

xne6

Ntoro

3aB. nponsBoAcTBOM (Wed-noBap)

(

Bbixon

200

70

200

50

50

260

215

200

50

Llena, py6.

17,4
10,5
11,7

2,7

42,3

15,7

29,3

49,5

7,9

2,7
105,1

BaxpyweBa



HanmeHoBaHue 67t04a

CENbAb C NYKOM

cenbAb €. COf, NYK, Macno pact

CYMN KAPTO®E/NIbHBIN C BOBOBbLIMWU

roesanHa, Boga nutbesas, /iyk, MOPKOBb, COJib VIOAMpOBaHHaﬂ,

KapToghenb, ropox /yLLEHHbI, Macio pacT, NeTpyLuka

NPKOE NO-JOMAWHEMY

Wb, kapTodhenb, nyk, Macno pact, TomatHasi nacra, cosb
lognpoBaHHasi, ykpon, neTpyLuka, 1asp, JMCT

HANuTok U3 M/IOAOB wWMnNoBHUKA

LUMNOBHUK, Caxap, BoAa nuTbesas

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BoACTBOM (LLedd-noBap)

CornacoBaHo

AdunpekTop.
MKQOY Tartapckasa COLL
A /Be3pykunx.0./
M EH IO
22 anpenga 2022 .
CTapLume noaBo3nMble
Xumunueckuii coctaB SHepre-
LeHa, Tn4yeckas
Bbixopa
pyo. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, I Yrnesogbl, r KKan
Obepn
50 15,65
205 23,77 11,3 6 16 162
160 35,54 14,3 12,9 15,6 236
200 7,73 0,3 0,1 27,7 114
50 2,73 56
85,42 25,9 19 59,3 568
85,42 25,9 19 59,3 568

Baxpywesa E B.



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CE/ibAb C TYKOM

cenbAb en. con, nyk, Mmacno pact

CYIN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbLIMY

roBs\AMHA, BOAA NUTLEBAS, JIyK, MOPKOBb, CO/b OAVPOBaHHaS,

KapTogherb, ropox NyLLEHHbIN, Macno pacT, neTpyLuka

APKOE MNO-OMALLHEMY

Kypbl , KapTochenb, NyK, Macio pacT, ToMaTHas nacra, cosb
ioAnpoBaHHas, ykpon, neTpyLuka, 1asp, MCT

HAMUTOK 13 NI1040B LWNMNOBHNKA

LMNOBHUK, caxap, Boga nuTbesas

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. Nnpon3BoAcTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHo

AupekTop.
/7 mxoy TaTtapckas COLU
ly /be3pykunx.0.U/
M EHIO
22 anpensa 2022 r.
Ctapwwne OB3 obef
XUMUYECKNiA cocTaB Suepre-
LeHa, TUyeckas
Bbixog,
pyo. 5 " y LLeHHOCTb,
enikn, 1 Xwupsbl, I Yrnesogbl, 1 KKaUT
Ob6ep
50 15,65
205 23,31 11,3 6 16 162
160 35,54 14,3 12,9 15,6 236
200 7,80 0,3 01 27,7 114
50 2,72 56
85,04 25,9 19 59,3 568
85,04 25,9 19 59,3 568

BaxpyweBa E.B.



M EHIO
22 anpensa 2022 r.

Crapwwue OB3 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6t00a Bbixog, Lewa,
pyo6.

3aBTpak

KALLA XXNOKAA MOJIOYHAA

Kpyna MiueHnyHasi, Mo/IoKo, caxap, Macsio C/iMB, BoAA NUTLEBAs, COMb 200 17,52

loaupoBaHHas

BYNOUKA JOMALLUHAA

BaHW/IMH, MyKa, caxap, Mac/io C/uB, SiiiLo, COMb NOANPOBaHHAS, [PONOKU, 70 16,13

BOJA NUTbEBas

3OEVHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM

CIrywEeHHbIM 200 12,44

KOheliHblIii HaNMTOK, MOJIOKO CryLl, Bofa NUTbeBas

BAHAH 200 22,00

6anaH

XIEB 50 2,73

xne6

Ntoro 70,81

Bcero 70,81

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoACcTBOM (Liedh-noBap)

BaxpyweBa E.B.

CornacoBaHoO

XnmMuyeckuin coctaB

Benkun, r Xwupsbl, 1

4,6

8.8

0,5

1,7

15,6
15,6

8,6

41

0,6

13,3
13,3

Yrnesogasbl, 1

33,5

63,9

2,6

24,4

124,4
124,4

AdunpekTop.
Yy | MKOY Tarapckas coll
— /Be3pyknx.O. U/

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKaJl

228

328

12

112

56

736
736



HanmeHoBaHue 6n1t0aa

KALWA XXNOKAA MOJIOUHAA

Kpyna nieHn4yHas, Mo/oKo, caxap, Macso came, Boga nutbesas, CoJsib
iognpoBaHHas

BYNNOUKA JOMALLUHAA

BaHWMH, MyKa, caxap, Macno c/mB, Ao, Conb AOAMPOBaHHAS, OPOMOKM,
ua nuTbesas

APEMHbLIN HANMUTOK C MOJIOKOM
CrYLWEHHbIM

KOChEliHbI HANMMTOK, MOJOKO CryLL, BOAA NUTbEBaAs

BAHAH

6aHaH

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Luedh-noBap)

CornacoBaHO

AOunpekTop.
MKOQOY Tarapckas COLL
/Be3pyknx.O. U/
M EH IO
22 anpensa 2022 .

Craplwune
XumMmunueckuii coctaB Juepre-
LleHa, TU4yeckas
Bbixopg
pyo6. E K y LEeHHOCTb,
enku,r XXwupsbl, r Yrnesogsbl, T KKaUT
3aBTpak
200 17,52 4,6 8,6 33,5 228
70 10,99 8,8 41 63,9 328
200 12,42 0,5 2,6 12
200 22,00 1,7 0,6 24,4 112
50 2,73 56
65,66 15,6 13,3 1244 736
65,66 15,6 13,3 1244 736

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHve 61t0aa

CENbAb C NYKOM

cenbfb CN. con, Nyk, Mmacno pact

CYNn KAPTO®ENbHbLIN CBEOBOBbLIMMU

roBsiAMHa, BOAA NUTLEBAS, JIyK, MOPKOBb, COMb MOAMPOBaHHAS,
KapTogherb, ropox /yLLEHHbIN, Macno pacT, NeTpyLuKa

XAPKOE NO-JOMAWHEMY

Kypbl , KapTOChenb, NyK, Mac/o pacT, ToMaTHas nacra, cofb
lioAnpoBaHHas, ykpon, neTpyLuka, 1asp, McT

HANMMNTOK M3 NAOAO0OB WMNOBHWKA

LWNNOBHUK, Caxap, BoAa nutbesas

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbKynsitop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

M EHIO

22 anpensa 2022 r.

Mnaglwmve noaBo3NMble

eHa,
Bbixopg H
pyo.
Obepn
50 15,63
155 17,90
160 35,41
200 7,73
50 2,73
79,40
79,40
( /v

Baxpywesa E.B.

IV

CornacoBaHoO

AupekTop.

MKOQOY Tatapckasa COLL
----- /be3pyknx.O.U/

XUMMNYeckmnii coctaB

14,3

23

23

benku, r Xwupsbl, 1

17,4

17,4

Yrnesogpbl,

—_

11,8

15,6

27,7

55,1

55,1

OHepre-
Tunyeckas
LLEeHHOCTb,

KKas

120

236

114

56

526

526



HanmeHoBaHMe 61t04a

CE/ibb C TYKOM

cenbfb CN. con, nyk, Mmacno pact

CYN KAPTO®E/IbHbIV C BEOBOBbIMI

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, COMb OAPOBaHHas,

KapTohesib, ropox /yLLEHHbIA, Macio pacT, neTpyLuka

XXAPKOE MO-AOMALUHEMY

Kypbl , KapTOdhesb, NyK, Macno pacT, ToMmaTHas nacra, cofb
iognpoBaHHasi, yKpon, neTpyLuka, nasp, McT

HAMNTOK 13 MN104oB LWMMNOBHUNKA

LUNNOBHUK, Caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

CornacoBaHoO

[AupekTop,
y /' MKOY Tarapckaa COLU
ﬂT) ------ /be3pykunx.0.U/

M EH IO
22 anpenda 2022 r.

Mnagwne OB3 obef,

XnMuyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixon
pyo. K LEeHHOCTb,
Benkn, r upbl, I Yrneesogbl, T KKan
Obep
50 15,65

155 17,52 8,4 4.4 11,8 120
160 35,54 14,3 12,9 15,6 236
200 7,73 0,3 0,1 27,7 114
50 2,73 56
79,16 23 17,4 55,1 526
79,16 23 17,4 55,1 526

a BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHve 61t0aa

KALWA XXNOKAA MONOYHAA

Kpyna MiieHnyHas, Mosoko, caxap, Macnio CvB, BoAA NUTbEBAs, COMb
loaupoBaHHas

BYNOYKA JOMALIHAA

BaHWIMH, MyKa, caxap, Macno CvB, SiALo, COMb HOAMPOBaHHAs, [POXKY,

BOAa nuTbeBas

Ko enHblli HaNUTOK ¢ MOJIOKOM
CryweHHbIM

KOChElHbIN HANMUTOK, MOJOKO CryL, BOAA NUTbeBast

BAHAH

6aHaH

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHoO

[unpekTop.
? MKOY Tatapckas COL
; /Be3pyknx.0.N/
M EHIO
22 anpensa 2022 .

Mnagwwre OB3 3aBTpak

XnmMnyeckuin coctaB SHepre-
LeHa, Tn4yeckas
Bbixon
py6. E K y LLEHHOCTb,
enKkn, 1 vpbl, I YrnesoAabl, r KKaN
3aBTpak

200 17,52 4,6 8.6 33,5 228
70 16,43 8,8 4,1 63,9 328
200 12,41 0,5 2,6 12
200 22,00 17 0,6 24,4 112
50 2,73 56
71,09 15,6 13,3 124,4 736
71,09 15,6 13,3 1244 736

BaxpyweBa E.B.



HavmeHoBaHMe 61t00a

KAWA XXNOKAA MOIOYHAA

Kpyna niieHnyHas, Mosoko, caxap, Macso C/MB, BoAa NUTbeBas, CoMb
ioanpoBaHHas

BYNOUKA JOMALLUHAA

Myka, caxap, Macso cnvB, siiLo, CoNb OAMPOBaHHASA, APOXKW, Boda
nuTbesas

KO®ENHBIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrYWEHHBIM

KOCheliHbIN HANUTOK, MOJOKO CryL, BoAa NUTbeBast

BAHAH

6aHaH

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kasibkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHo

JuvpekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLU
-— /Be3pykux.0.1N/
22 anpensa 2022 r.
Mnagwwne
XumMmunueckuii coctaB SHepre-
BbIXO LleHa, TUyeckas
A py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, r Yrnesogbl, T KKa
3aBTpak
200 18,30 4,6 8,6 33,5 228
70 10,59 8,8 41 63,9 328
200 12,64 0,5 2,6 12
200 30,00 1,7 0,6 24,4 112
50 2,73 56
74,26 15,6 13,3 124,4 736
74,26 15,6 13,3 1244 736

BaxpyweBa E.B



